[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  03 апреля  2013 года   № 063-од

О выполнении  государственного задания за 2012г.

В целях качественной и своевременной подготовки отчетов по выполнению государственного задания за 2012 год образовательными учреждениями округа (далее Отчет) и сдачи их в Северо-Восточное управление министерства образования и науки Самарской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Яфясовой Н.А., главному специалисту отдела развития образования,
         организовать подготовку Отчетов образовательными учреждениями

         округа и прием Отчетов специалистами управления;
2. Жуковой А.С., ведущему специалисту отдела организации образования, осуществить проверку пунктов Отчета, касающихся Устава учреждений и перечня документов, на основании которых учреждение осуществляет свою деятельность. (Приложение №1);

3. Калиновской В.Н., начальнику отдела финансово-экономического и методического сопровождения образовательных учреждений ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» Самарской области (по согласованию) осуществить проверку пунктов Отчета, касающихся финансово-хозяйственной деятельности. (Приложение №1).

4. Талиповой Е.В., экономисту отдела финансово-экономического и методического сопровождения образовательных учреждений ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» Самарской области (по согласованию) осуществить проверку пунктов Отчета, касающихся организации школьных перевозок (Приложение№1);

5. Руководителям образовательных учреждений округа:

5.1. Представить Отчеты в Северо-Восточное управление 9-10 апреля

      2013г в электронном и бумажном видах;

5.2. Разместить принятый Отчет на сайте учреждения до 11.04.2013г.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение № 1

к приказу

СВУ МОиН СО

от 03.04.2013 г. № 063-од
	Специалист, ответственный за проверку Отчета
	Пункты

	Жукова А.С.
	п.п.1.1., 1.3.

	Калиновская В.Н.
	п.п.1.4., 1.5. 2.1.-2.3., 2.8, 2.9., 3.1.-3.12.

	Талипова Е.В.
	П.2.10.13.

	Яфясова Н.А.
	п.п.2.5-2.7.,2.10.1-2.10.12